15-02-2024 03:57:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento justifica-se pois segundo relatos dos moradores a via informada é bem movimentada
principalmente em horários de pico , dificultando os pedestres ao atravessar, com a construção de uma travessia
elevada e a pintura do solo irá melhorar o trânsito no local.

oficio solicitando a implantação de uma travessia elevada e sinalização de solo no local informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

AVENIDA SETE DE SETEMBRO, ESQUINA COM A RUA SETE DE MARÇO , PACAEMBU,
38.401-568, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 8013/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total